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VENDIM
Nr. 50 date 28.04.2016

Mbi dhenien ne perdorim te godines se ish-shkolles 8-vjecare Himare fshat Organizates
Jofitim Prurese [O.J.F] ‘Vellazerimi’ per tu perdorur ne interes te zhvillimit te programit
mesimor te shkolles “OMIROS’

Bazuar ne Ligjn 139/2015 date 17.12.2015 *Per veteqeverisjen vendore’ neni 54 germa e.
Keshilli I Bashkise Himare ne mbledhjen e tij date 28.04.2016 mori ne shqyrtim kerkesen
e bere nga Organizata Jofitim Prurese [O.J.F] Vellazerimi per marrjen ne perdorim te
ish-shkolles 8-vjecare Himare fshat per tu perdorur ne interes te zhvillimit te programit
mesimor te shkolles ‘OMIROS” dhe ne perfundim me 18 vota pro:

Vendosi
I-Te miratoje dhenien ne perdorim te godines se ish-shkolles 8-vjecare Himare fshat
Organizates Jofitim Prurese [0.J.F] ‘Vellazerimi® per tu perdorur ne interes te zhvillimit
te programit mesimor te shkolles ‘OMIROS’
a- Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari I Bashkise
b- Ky vendim hyn ne fugi sipas ligjit 139/2015 date 17.12.2015 ‘Per vetegeverisjen
vendore’

Kryetari
Foto Karavella




